
UCHWAŁA NR XXVI/157/2016
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.poz.446) 
oraz art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz.460 ze zm.) 
Rada Gminy Uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w wykazie stanowiązym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Lokalizację i przebieg dróg zaznaczono na mapach stanowiąch załączniki nr 2-6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Grzegorczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5204



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/157/2016

Rady Gminy Świętajno

z dnia 15 listopada 2016 r.

Wykaz dróg na terenie Gminy Świętajno do zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

Lp. Przebieg drogi Obręb 
ewidencyjny

Nr działki 
ewidencyjnej

Nr załącznika 
graficznego

1. droga krajowa nr 53 - działka
nr 360 Jeruty 381 2

2. działka nr 360 – droga gminna 
nr 198006N Jeruty 380 2

3. droga gminna nr 198007N – 
działka nr 800 Świętajno 791 3

4. działka nr 800 – droga 
powiatowa nr 1504N Świętajno 803/1 3

5. droga powiatowa nr 1504N – 
działka gminna 147/2 Świętajno 145 4

6. działka gminna nr 145 – działka 
nr 147/4 Świętajno 147/2 4

7. działka nr 147/4 – działka 
gminna nr 154 Świętajno 147/3 4

8. droga powiatowa nr 1504N – 
działka gminna nr 495/4 Kolonia 494 5

9. działka gminna nr 494 – działka 
nr 495/12 Kolonia 495/4 5

10. działka nr 495/12 – działka 
gminna 295/1 Kolonia 495/5 5

11. droga powiatowa nr 1504N – 
działka gminna nr 495/6 Kolonia 496 6

12. działka gminna nr 496 – działka 
nr 495/12 Kolonia 495/6 6

13. działka nr 495/12 – działka  nr 
302/2 Kolonia 383/5 6

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5204



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5204



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5204



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5204



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5204



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5204


		2016-12-16T09:51:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




